così come previsto dall’art. 5, Tariffa - Parte I - del già citato D.P.R. n. 131/1986, pari ad € 1.835,00 
e allegandone la ricevuta di pagamento; 

- l’Università per Stranieri di Perugia è di conseguenza invitata a rimborsare alla Regione Umbria 
la somma di € 917,50 (euro novecentodiciassette/50), pari al 50% dell’importo di € 1.835,00, 

quale quota parte di dette spese a carico del proprietario, mediante avviso PagoPA allegato alla 
suddetta nota. 

Visto il bilancio unico di ateneo di previsione autorizzatorio 2024 approvato con deliberazione n.254 del

[...]

Stranieri di Perugia (Rep. n. 6205 del 02.03.2022), registrato all’Agenzia delle Entrate di 
Perugia l’11.03.2022 n. 5879 S1T. 

- Di autorizzare il rimborso alla Regione Umbria, mediante avviso PagoPA allegato alla suddetta 
nota PEC, della somma di € 917,50 (euro novecentodiciassette/50), come quota parte della 
suddetta spesa a carico del proprietario, pari al 50% dell’imposta di registro dell’importo 
complessivo di € 1.835,00 già versato in data 23.04.2024 dalla Regione. 

- Di far gravare la spesa di € 917,50 alla voce COAN A.C.06.01.01 “Imposte e Tasse”, Unità